CÔNG TY CỔ PHẦN CÀ PHÊ

THẮNG LỢI

Số: 266b/2023/TB – CFV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, Ngày 20 Tháng 10 Năm 2023

THÔNG BÁO

Về Danh sách ứng cử Thành viên Ban Kiểm Soát nhiệm kỳ 2019 – 2023

Kính gửi:   - Quý cổ đông

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 đã được Quốc hội nước Cộng hoà xã

hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020 và có hiệu lực từ ngày 01/01/2021;

Căn cứ Luật chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty cổ phần cà phê Thắng Lợi;

Căn cứ hồ sơ ứng viên, đề cử ứng viên của Cổ đông Công ty cổ phần cà phê Thắng

Lợi chốt vào hết ngày 16/10/2023;

Ngày 22/09/2023, Hội Đồng Quản Trị Công ty đã ban hành Nghị quyết số 20/2023/

NQ – HĐQT về việc thực hiện lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản và thông báo đến Quý cổ

đông về việc đề cử ứng viên sẽ được cập nhật đến hết ngày 16/10/2023. Tuy nhiên, đến thời

điểm chốt danh sách ứng cử/đề cử chỉ có Cổ đông Uỷ Ban Nhân Dân tỉnh Đăk Lăk nắm giữ

36% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết đề cử ứng viên cho vị trí Thành viên Ban kiểm soát

Công ty. Vì vậy Hội đồng quản trị (HĐQT) Công ty cổ phần cà phê Thắng Lợi xin trân trọng

thông báo đến Quý cổ đông danh sách ứng cử, đề cử bầu Thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ

2019 – 2023 như sau:

 Danh sách đề cử, ứng cử Thành viên Ban kiểm soát:

 Bà: Lê Đặng Uyên Đan   Sinh ngày: 02/05/1994

  Trình độ chuyên môn: Cử nhân Luật.

 (Thông tin chi tiết ứng viên theo file đính kèm)

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Luu: HĐQT, VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ